
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

VI  СЪЕЗД 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02  декабря 2015 г.                                                                           г. Москва  
 
 
Об избрании членов Центрального  
комитета Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 
 

 
 
 
 

Заслушав доклад Мандатной комиссии о полномочиях делегированных 
представителей от территориальных организаций Профсоюза в члены 
Центрального комитета ВЭП, VI Съезд Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз»  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Избрать постоянно действующий коллегиальный руководящий орган 

Профсоюза – Центральный комитет Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» на срок полномочий 5 лет в 
соответствии с Уставом ВЭП (Приложение 1). 

2. Предоставить Центральному комитету Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» право отзыва и замены его членов по 
решению территориальных организаций ВЭП в отношении своих 
представителей в ЦК ВЭП. 

 
 

 
Председатель  

 

 
В.Н. Вахрушкин 

 
 
 

Приложение  



 2

к постановлению VI Съезда ВЭП 
от 02 декабря 2015 года 

 
 

 
С  П И С О К 

членов Центрального комитета  
Общественной организации  «Всероссийский Электропрофсоюз»  

 
 

от Башкирской республиканской организации 
 

- ХИСАМУТДИНОВ 
   Ринат Мазгарович 

от Бурятской республиканской организации 
 

- СЕКРЕТИНА 
   Оксана Ивановна 

от Дагестанской республиканской организации 
 

- АБАШИЛОВ 
   Шехмагомед Ахмедович 

от Ингушской республиканской организации  - 

от Кабардино-Балкарской республиканской 
организации  

- АЛАКАЕВ 
   Борис Темболатович 

от Калмыцкой республиканской организации 
 

- ХОДЖАЕВ 
  Цебек Алексеевич 

от Карачаево-Черкесской республиканской 
организации  

- ДИНЬКО 
   Любовь Лаврентьевна 

от Карельской республиканской организации 
 

- ЧЕРЕПАНОВ 
   Юрий Васильевич 

от Коми республиканской организации 
 

- МЕДВЕДЕВ 
   Сергей Анатольевич   

от Марийской республиканской организации 
 

- СТОРОЖЕВ 
  Александр Васильевич 

от Мордовской республиканской организации 
 

- ЧУПРИН 
  Станислав Геннадьевич 

от Саха (Якутской) республиканской организации 
 

- ФАТКУЛИН 
   Константин Михайлович  

от Татарстанской республиканской организации  - АХУНЗЯНОВ 
  Халим Юлдашевич 

от территориальной организации Республики Тыва - ВЕРТИПРАХОВА 
  Ольга Владимировна 

от Удмуртской республиканской организации 
 

- ОСОКИНА 
   Ирина Александровна 

от Хакасской республиканской организации 
 

- КАРПОВ 
  Василий Николаевич 

от Чувашской республиканской организации 
 

- ПЕТРОВ 
  Михаил Гаврилович 

от Алтайской краевой организации  - КРИВОВ 
  Александр Юрьевич 

от Забайкальской краевой организации    
 

- СИМКИНА 
   Елена Валерьевна  

от Камчатской краевой организации  
                                                                                         

- БАЙДЮК 
   Неля Михайловна 

от Краснодарской краевой организации - ЧЕРКАШИНА 
  Марина Николаевна 

от Красноярской краевой организации  - МУРУШКИН 
  Александр Владимирович 

от Пермской краевой организации  - САЧКОВ 
   Андрей Владимирович 

от Приморской краевой организации  - АНТИПЕНКО 
   Михаил Федорович 

от Ставропольской краевой организации 
 

- КИРЕЕВ 
   Юрий Константинович 



 3

от Хабаровской краевой организации  - ФОМЕНКО 
  Светлана Ивановна 

от Крымской межрегиональной организации  - ИГОШИНА 
  Алла Данииловна 

от Тюменской межрегиональной организации  - ПОДОСИННИКОВ 
  Сергей Витальевич 

от Амурской областной организации  - ВЕШКИН 
   Виктор Георгиевич 

от Астраханской областной организации 
 

- САЗЫКИН 
   Евгений Николаевич 

от Архангельской областной организации 
 

- ПЕРМИЛОВСКАЯ 
  Ольга Валентиновна 

от Белгородской областной организации 
 

- АНДРОСОВИЧ  
  Анатолий Николаевич 

от Брянской областной организации  - МОГИЛЕВЦЕВА 
  Марина Александровна 

от Владимирской областной организации 
 

- КУЗНЕЦОВА 
  Татьяна Васильевна 

от Волгоградской областной организации 
 

- ВЯЗЬМИН 
   Юрий Михайлович 

от Вологодской областной организации 
 

- СЕМЕНОВ 
  Андрей Алексеевич 

от Воронежской областной организации 
 

- ПРОНЯЕВ 
  Евгений Леонидович 

от Ивановской областной организации 
 

- ШУБИНА 
  Татьяна Александровна 

от Иркутской областной организации  
 

- МАЙДАНОВ 
  Евгений Михайлович 

от Калининградской областной организации 
 

- СТЕПАНОВА 
   Людмила Владимировна 

от Калужской областной организации  - ВАСЕШЕНКОВА 
  Ирина Сергеевна 

от Кемеровской областной организации 
 

-  САРЫГИН 
   Павел Геннадьевич 

от Кировской областной организации  - ШИШАНОВ 
  Александр Иванович 

от Костромской областной организации 
 

- КОМАРОВА 
   Ирина Борисовна 
 

от Курганской областной организации  - 
 

от Курской областной организации  - ДЕМЕХИН 
   Геннадий Анатольевич 

от  Террриториальной Санкт-Петербурга и Ленинградской 
области организации 

- МАРЬЯНДЫШЕВ 
   Владислав Николаевич 

от Липецкой областной организации  - КОБЛЯКОВ 
  Василий Иванович 

от Магаданской областной организации - ЛЕБЕДЕВ 
   Илья Михайлович 

от Московской областной организации 
 

- ТИХОНОВ 
   Геннадий Александрович 

от Мурманской областной организации 
 

- ЧЕБУХАНОВ 
   Фёдор Николаевич  

от Нижегородской областной организации 
 

- ШИБАНОВА 
   Софья Талиповна 

от Новгородской областной организации 
 

- КУДРЯВЦЕВА 
   Галина Александровна 

от Новосибирской областной организации 
 

- ТОЛСТИКОВ 
   Анатолий Геннадьевич 

от  Омской областной организации  - КОБЫЛКИН 
   Александр Анатольевич 



 4

от Оренбургской областной организации 
 

- ВОРОБЬЁВ 
  Владимир Тихонович 

от Орловской областной организации  - ШАМРИНА 
   Евгения Владимировна 

от Пензенской областной организации  - ХОДАКОВ 
   Юрий Владимирович 

от Псковской областной организации  - СЕМЕНОВА 
   Валентина Владимировна 

от Ростовской областной организации 
 

-  КУЛИШ 
   Юрий Анатольевич 

от Рязанской областной организации  - КОЛПАКОВ 
  Валерий Николаевич  

от Самарской областной организации  - АВИНОВ 
   Владимир Павлович 

от Саратовской областной организации 
  

- ГРЯДКИН 
  Сергей Александрович 

от Сахалинской областной организации 
 

- ЧЕРНЫХ 
   Галина Фёдоровна 

от Свердловской областной организации 
 

- КУМИНОВ 
   Лев Григорьвич 

от Смоленской областной организации 
 

- ПРУДНИКОВА 
   Елена Викторовна 

от Тамбовской областной организации 
 

- ПРОХОРЕНКОВА 
  Любовь Викторовна 

от Тверской областной организации  - АКСАКОВ 
  Сергей Владимирович 

от Томской областной организации  - ТЁРКИНА 
  Людмила Трофимовна 

от Тульской областной организации  - МОРГУНОВА 
   Нина Александровна 
 

от Ульяновской областной организации 
 

- ИЛЬМУРЗИНА 
  Ольга Викторовна  

от Челябинской областной организации 
 

- КОРШУНОВ 
   Леонид Алексеевич  

от Ярославской областной организации  
 

- БУЗАНОВ 
  Андрей Валерьевич 

Председатель Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» 

- ВАХРУШКИН 
  Валерий Николаевич 

Заместитель Председателя Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

-  
 

Заместитель Председателя Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

-  
 

 
 

 
 


